504
tores ac eorum persecutores faciendis ac pmissa omnia p suis
phibitio del in plicati eug hombur sus pensio nbur fataly. Inri
pro p ptohe Terre ppi bello Conventu reg; ac alij dty sunt vene.
dy et defensor non libter fugiendo nec modo quom eundendo
suis In p pta personalty Recognitio ad p pta mediantib;

Czebulowski Bolestia Szycki eo Quietat

588
comparat personis coram offio et Acti p pta Captiv Captiv Bolyshed
Procur Stephano Vladislav de Kohylyy Czebulowski. Sarraceni
et corpore ex p pta a Terris dictis Sibus Inridonburg; suis quibus
in p pta et competet recedendo. Cui p pta Captiv Captiv Boly
shed Inridonburg; qui ad actus hunc abiret de cetero Inridonburg; ac bolysh;
in generaliter o eambur totaliter et plenarie incorporando atq; sub
yicendo palam libere publice ac per expressu Recognitio Quia
pro Procur Andream de Inridonburg; Szycki de
Suzanna Quorum Mille florid polod ad rationem suam p pta
Sex Mille Sexcentis non et viginti Quatuor florid polod hbi Regis per
Supra p pta Procur Boleprafycki modo In p pta debet coram Acti
p pta Captiv Captiv Bolyshed in p pta sua eade y pta In
p pta debet coram ad suam aenonate Quorum Mille florid
polod per se Regem realiter levata sibi referent quietate
et liberd; et ab hbi perpetua p pta In p pta eandem
debita suam levata Quorum Mille florid polod afficiet
Captiv non p pta et anni hbi et suis p pta ratione aenon
vrat suam Quorum Mille p pta impo nent silentio hbi
Inridonburg; eade In p pta quod resp dicitur hbi spectat plenam robore
aferent.

reperunt. Ita est Insuper ad presentem mediantem. 506.

Actum in Casero premi
siensi Sabbatho post Do
micam Oculi Quadragesimae pro
ximo Anno Dni Millesimo Sextimo
Quingentesimo Quarto

505

14/III

1654

Trzebuchowski Snopko
wskiemu Roborat

comparens personaliter coram officio et Actis Officii Capitanus Primum:
Iohannes Grosse Martini Trzebuchowski Sauro mente et corpore exister
a Terris Dispartibus Surobus Surodonibus; suis quibusvis propriis et conge
teris recedendo Primum in Capitanus Primum Surobus Surodonibus quo ad
actum hunc attinet se ad Surobus de bonis suis gubis obis stabiliter et plene
ne incorporeando atque subyiciendo galan libere publice ac per se ipsos
recognovit Quia ipse Surobus sub preceptis vestris et huius bonis suis gubis
onibus ac Surobus quibusvis pecuniarum habitis et habendis iustis et obligat
is Surobus Surobus certis manere per se Recognoscere in res et manus
Surobus Surobus Surobus ratione certarum rerum et conditionum in eodem
Surobus contentis de actu et data illis huius Primum Surobus die hodie in
alibi contenta confectis data manu Recognoscere propria sub preceptis vestris
tuis et Surobus eiusdem scripti Conditionibus preceptis clausulis articulis
die obligantis ac restibus gubis Universis firmiter tenere complere
exequi ac in nihil minus observare Onibus et Surobus illis contentis
tam in Rebus quam in personis huius generis oportuerit Surobus facere Surobus